Juva Jesu: Hjælp, Jesus.

s. 234:

Pax cum ipsa: Fred være med hende.

Caelum secundet: Himlen begunstige (det).

s. 235:

Deus adsit: Gud være hende nær.

s. 236:

Floreat in fide: Må hun blomstre i troen.

Sit Deo ... --: [?]

Jesule sit præsto: Må lille Jesus være nærværende.

Oversættelse fra græsk

s. 3:

Dom. 5. Trin.: Nøjsomhed.

s. 21:

Anno 1723: Den velvillige, almægtige Gud[?]

s. 25:

Dom. 2. Ephi Phan.: Gud være lovet.

s. 30:

Anno 1734: Herren være priset.

s. 75:

Dom. 2. Ephi Phan.: Ved dåbens sakramente.

s. 89:

Anno 1723: I Guds navn.

s. 112:

Anno 1734: Velsignet være Herren.

s. 131: Dom. 18. Trin.: [?]

s. 160:

Anno 1723: I Jesu navn.

s. 161:

Anno 1724: Til Guds ære.

s. 164:

Anno 1728: I Guds navn.

s. 176:

16. juli: Måtte han opstå i herlighed.

s. 187:

Anno 1723: Den velvillige, almægtige Gud.

s. 194:

Dom. 23. Trin.: Gud alene æren.

s. 197:

Anno 1734: [?]

s. 234: Begyndelsen og enden.

Oversættelse fra hebræisk

s. 10:

Anno 1708: Jeg vil komme med lovprisning af Herrens store gerninger[?].

s. 10:

Anno 1709: Ak, Herre, frels dog.

s. 11:

Anno 1711: Lovet være du, Herre.

s. 12:

Anno MDCCXII: Amen, Amen, Sela.

s. 12:

Anno 1714: Amen, Amen, Sela.

s. 23:

Anno 1724: [?]

s. 32:

Anno 1736: [?]

s. 33:

Anno 1737: [?]

s. 34:

Anno 1738: [?]

s. 66:

Anno 1708: Tjener.

s. 67:

Anno 1709: Ak, Herre, frels dog.

s. 70:
Anno 1711: [?]

s. 72:
Anno MDCCXII: Amen, Amen, Sela.

s. 128:
1743: [?]

s. 151:
Anno 1707: [?]

s. 152:
Anno 1708: Kom mig i hu, min Gud, og regn mig det til gode.

s. 152:
Anno 1709: Ak, Herre, frels dog.

s. 153:
Anno 1711: Lovet være du, Herre.

s. 154:
Anno MDCCXII: Amen, Amen, Sela.

s. 155:
Anno 1714: Herre, il mig til hjælp.

s. 163:
Anno 1727: Hidtil har Herren hjulpet os.

s. 174:
Anno 1707: Hjælpen flyder, Herre.

s. 174:
Anno 1708: Tjener.

s. 175:
Anno 1709: [?]

s. 176:
Anno 1711: Lovet være du, Herre.

s. 177:
MDCCXII: Amen, Amen, Sela.

s. 178:
Anno MDCCXIV: Herre, il mig til hjælp.

s. 196:
Anno 1733: [?]

s. 199:
Anno 1737: [?]

s. 202:
Anno 1742: Herren hjælper.

s. 202:
Anno 1743: Vogt os for at fare vild[?].

s. 223:
Anno 1709: Herre, kommer du dog til hjælp.

s. 227:
Anno 1725: I Herrens navn[?].

Oversættelse fra tysk

s. 87: Das Vorzeiger --: At foreviseren af dette, Jens Pedersen Jylland, en musketer fra hr. oberst von Scholtens regiment, og til med af hr. oberstløjtnantens kompagni, og Kirsten Hansdatter, født i Hårslev på Fyn, har ladet sig lovligt vie her i Coldenbütteln i Ejderstedt ao. 1721, d. 27. september, bevidnes på deres begæring, sandheden bekræftes med min egenhændige underskrift. Actum Coldenbütteln ao. 1721, d. 28. september. Brod. Sibbersen, pastor loci.